2022年２月16日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 ８ 番 1 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代表取締役ＣＥＯ  藪  考 樹

 （コード番号：3664 東証マザーズ）

問合せ先 取締役CFO管理本部長  岡 田  晋

 （TEL.03 – 5414 – 6830）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者を決定し、2022年３月25日開催予定の第18

回定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者（2022年３月25日付予定）

氏名 現役職名 新任・重任

藪 考 樹 代表取締役社長 CEO 重任

岡 田 晋 取締役 CFO 管理本部長 重任

佐 武 利 治 取締役 重任

繁 松 徹 也 取締役（社外取締役） 重任

半 田 勝 彦 － 新任

※繁松徹也氏、半田勝彦氏は、社外取締役候補者であります。

※繁松徹也氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員とし

て届け出ております。また、半田勝彦氏においても独立役員の要件を満たしております。両氏が

選任された場合は、両氏を独立役員として届け出る予定であります。

２．退任予定取締役（2022年３月25日付予定）

氏名 現役職名

内 田 康 史 取締役 グローバル担当

※第18回定時株主総会終結の時を以て、任期満了により退任します。

３.新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）

略歴 所有株式数

はんだ かつひこ

半 田 勝 彦

（1972年５月９日）

1995年４月 株式会社大広 入社

－株

1999年６月 株式会社エイティーワン・エンタテインメ

ント 入社

2001年６月 株式会社博報堂 入社

2003 年 12 月 株式会社博報堂DYメディアパートナーズ

へ移籍

2006年６月 株式会社 F1メディア 代表取締役社長

2009年４月

株式会社博報堂DYメディアパートナーズ

雑誌局出版ビジネス部長

2014年４月 同社 メディアビジネス開発センター開発

三部長

2017年４月 株式会社博報堂DYアウトドア

取締役デジタル戦略担当

2017年11月 株式会社ドリームインキュベータ 入社

2018年３月 株式会社ボードウォーク 取締役（現任）

2019年10月 株式会社ドリームインキュベータ

執行役員（現任）

2021年２月 ピークス株式会社

代表取締役兼取締役会議長（現任）

以  上